DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA A
DIVERSIDADE: IMPLICAÇÕES DA LEI 10.639/2003 de autoria de MARIA DO CARMO
MELO AGUIAR NETA, DANIELE FERREIRA RIBEIRO, foi publicado nos Anais V ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102049